BT LPE250

Tragkraft:
Hubhdhe:
Bauhoéhe:

Baujahr:
Antriebsart:

Tech. Zustand:
Optischer Zustand:
Gabelldnge:

Com Nr.:

[ /A

2500 kg
200 mm
1413 mm
2015
Elektro
gut

gut

1150 mm
ZCAR6133

Preis: auf Anfrage
Zwischenverkauf vorbehalten
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Reifen vorne: Vulkollan

Reifen vorne Zustand: 80 - 100%

Reifen hinten: Vulkollan

Reifen hinten Zustand: 80 - 100%

Antrieb: Elektro

Batterie: Hawker, 2015, 24V, 400Ah, 60 - 80%
Anbaugerite:

Sonderausstattung:
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